國立中山大學　書函

地址：804高雄市鼓山區蓮海路70號

承辦人：張心玲

電話：07-5252000#2635

傳真：07-5252630

電 子 信 箱

：oia.exchange2@mail.nsysu.edu.tw

受文者：如正副本

發文日期：中華民國110年1月26日

發文字號：中際字第1100000789號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：函轉教育部「2021學年度土耳其獎學金」申請資訊，請協
助公告周知並於110年2月20日前提出申請，請查照。

說明：
一、依據教育部110年1月22日臺教文(三)字第1100012185號書

函辦理。
二、為鼓勵我國青年赴土耳其攻讀學士、碩士及博士學程，提

供土耳其獎學金，獎助內容包含學費、每月生活費、一年
期語言課程、經濟艙來回機票乙次、醫療保險、免住宿費
及文化課程等多項優惠。

三、旨揭獎學金申請時程為110年1月10日起至110年2月20日截
止，有意申請者請於時限內逕至土耳其獎學金官方網站
（www.turkiyeburslari.gov.tr）完成報名。

正本：本校一級學術單位、二級學術單位

副本：本校國際事務處

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  共1頁